
Název akce: Účelová komunikace za divadlem ul. Hronovická
OVZ-VZZR-2018-025

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č.

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. OMI-VZMR-2019-06
uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem - primátorem statutárního města 
Pardubice
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, ved. odd. investic a technické správy OMI

MmP; tel. 466 859 449; e-mail: ian.dvoracek@mmp.cz 
Ivanou Vojtíškovou -  technikem odd. investic a technické správy, odbor majetku a investic

MmP; tel.: 466 859 423; email: ivana.vojtiskova@mmp.cz 
IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:
(dále jen objednatel) 

a

Zhotovitel: MIROS Pardubice a.s.
Se sídlem: Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště
Zastoupen: , předsedou představenstva
Zastoupený ve věcech smluvních: , členkou představenstva
Zastoupený ve věcech obchodních: vedoucím provozního oddělení
Zastoupený ve věcech technických: , vedoucím provozního oddělení
Odpovědný stavbyvedoucí: _ _ č. autorizace: 0701216
Tel:
IČO: 27523934 DIČ: CZ27523934
společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném Kr. soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2646 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 7145712/0800 
(dále jen zhotovitel)

I.
Smluvní strany mezi sebou dne 18.3.2019 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2019-06, jejímž 
předmětem je zhotovení stavebního díla: Účelová komunikace za divadlem ul. Hronovická,
spočívající ve vybudování zpevněné plochy pro parkování.

II.
V průběhu realizace stavby při provádění bouracích prací byl v její těsné blízkosti zaznamenán 
nestabilní stav sousední budovy. V důsledku toho byly přerušeny práce, které budou pokračovat až 
po konzultaci se statikem, který musí vypracovat návrh řešení zajištění nestabilního stavu sousední 
budovy.

mailto:ian.dvoracek@mmp.cz
mailto:ivana.vojtiskova@mmp.cz


Název akce: Účelová komunikace za divadlem ul. Hronovická
č OMI-VZMR-2019-06

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení díla, 
a tedy na změně SOD, a to následujícím způsobem:

Ustanovení SOD oddíl I., čl. II. odst. 1., jež zní:

Termín dokončení DÍLA včetně jeho řádného odevzdání dle oddílu II. čl.V.: 
do 5 týdnů ode dne předání staveniště

se ruší a nahrazuje se ustanovením níže uvedeného znění:

Termín dokončení DÍLA včetně jeho řádného odevzdání dle oddílu II. čl. V.:
do 15. 7. 2019

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2019-06 ze dne 18. 3. 2019 nejsou tímto dodatkem 
č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v 
registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani 
devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení.
Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: zápis ze stavebního deníku

V Pardubicích dne Ve Starém Hradišti dne 2 1 - 05-  2053

za objednatele za zhotovitele

......KS"............................... .............................................
Ing. Martin Charvát

primátor předseda představenstva

- 2 -



zn
ě 

o
oT

R
H

U
řT

E

f
D atum

, 1 i
D enní záznam y  $tavby

řr .... pO cA A ? P v i ú  0 j °  O '
ř  ti: 4 OŽ irtj.... b.Ó&á ... ':v... 7  T. r ./%&***''

■pA&to l — PPfžjPú **?4'&siA A
ň m a s f U  >ácjF'~ */yf- Ai>/&fP & £ů '&

Pí/lů 'cK&t.' Asid^gpt*:
.pfcť PtLH.4 \PT &&&**.*fT £  ’̂ A  . J)
«v -S -C t^J

1 f * A .<•-.€ v <ÁSr̂ sř /•'- ,6/?.? jU OJt.■ '

....... ' £̂~-

3 k  k. pGL&i l-~ ?^/-ííA'4*'i''&' *#íf P  ~ Pifo-feČČ'r2&:‘Š. /•
£C 0~*c£. ~ [.JtyM &'/?&'& - ■•

. /V/?d // ̂  **/>Á iaK -  „</* £-Ol Ci*?* %..& £ *£ ?
P OO ťfC A) Ad £? p  A. ̂  C tL JtCržf Č. "f /<A/Af C Pí 7 .........

C 4 f í i s  &,A»A r m ^ U - ť  A  á ů
p k  <P £*¥.Á . j . . *
p k ti i?;?V :J*fÍL&{'--  AI#&*\hfci f  t i .  -7  Cc ‘ ž .h P i  1 h  P

A  ti  gAíEAjlsi* C■ tfř.TÁ T. P ttt i t t i t ih .; - is& itiÁ  .
Au- Ž ká tiÁ  . A JZ;l P  7á 'tit£J jhJ  / /  £  TO TOTO.

.JVTL n'O iki.A  A Z H -S z í#  7
A ac& tH H  & n ť u .  7& á *i U- A c i t č u r

. Ě?M ie> iq: ............................ .....1

I S  7 ú d \% p A Č S flH  c*/ M ti f á k 04; u Í  P A f £'0*0
T tio o c isA c tio  7  TA. P tiA io  JAK&r 7PK * ?/V Fí'jdhAM%fi

sT T ^ T Ía a  ř  .P*£j J?AT*$4ŤTA *■ t / A t o  p f A ^ o J t ^ t p 7 !
FA P * ^h i£  t'2 P A *' T H T ^F a o  . JA  í

_____________________ ’...................." . -............ .-.. .-
o ? i2 a n  vy-3/i 'b i3S '(B


